
 

 

 

 

         

 

 

 
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO CAMPORA S. GIOVANNI – AIELLO CALABRO 

Infanzia – Primaria  - Secondaria di I° grado 
Cod. Mecc. CSIC81800B  –  C.F.  86002270782 

Sede Amministrativa  Via delle Ginestre, snc  -  87032  Campora S. Giovanni  Fraz. Del Comune di Amantea 
        Tel/Fax  0982.46232     e-mail :  csic81800b@istruzione.it     PEC :  csic81800b@pec.istruzione.it 
                   Codice  iPA Univoco UFKHDM  - Sito WEB ISTITUTO _ http://www.comprensivocampora-aiello.gov.it/  
Con  SEZ. ASSOCIATE :  
CSAA818018  AMANTEA  - CSAA818029 AIELLO C. - CSAA81804B  CLETO -  CSAA81803A  SERRA D'AIELLO - CSEE81801D AMANTEA  - CSEE81803G  
AIELLO C. - CSEE81804L CLETO - CSMM81801C  AMANTEA - CSMM81802D  AIELLO C. -  CSMM81803E  CLETO 

 
          

 
 
 

 

 

 

 

 
                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO 

 
il D.M. n. 374 del 24/04/2019, concernente il rinnovo delle graduatorie di istituto di 1^ 
fascia del personale docente ed educativo per il triennio 2019/2022;

 

 

         VISTA 

 

la nota dell’Ufficio Scolastico Provinciale Ufficio V Ambito III Territoriale di Cosenza 
del 06/09/2019 circa la pubblicazione delle suddette graduatorie docenti  e personale 
educativo in tutte le Istituzioni Scolastiche a far data dal 07 settembre 2019; 

 

 

DECRETA 

 

Tutto ciò premesso, sono pubblicate all’albo dell’Istituto e sul sito informatico della 

scuola le graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di I^ fascia del personale Docente 

ed Educativo  per il triennio 2019/2022. 

Entro 5 giorni dalla pubblicazione delle predette graduatorie provvisorie può essere 

presentato reclamo da parte dei candidati all'Ufficio che ha gestito la domanda di 

aggiornamento delle stesse per quanto attiene al punteggio attribuito ed alla posizione in 

graduatoria. Il medesimo Ufficio può procedere, anche in autotutela, alle correzioni 

necessarie. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Caterina Policicchio 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, comma2,  
D.Lgs n.39/93 

 
 

 
 
 
Gli aspiranti potranno visualizzare il proprio punteggio e la posizione in graduatoria, per tutte le 

scuole richieste, mediante le funzioni messe a disposizione dal MIUR sul portale Polis Istanze On 
Line. 

 

 

 

   Amantea _Campora San Giovanni 07 09 2019 PROT.   2880 C 4  

mailto:csic81800b@istruzione.it
mailto:csic81800b@pec.istruzione.it

